Et fuit fundata in deliberationibus frequentibus.

Prædia, de quibus Felix Pereira pater A. 92  
Ætricis fratri suo Joanni donationem fecit ad  
titulum eorum sacros Ordines suscipiendos,  
factus jam Clericus, & duo Beneficia habens  
opulenta, ex quorum redditibus cōmodè, &  
large sustentari poterat, redonavit, & suo  
majoratu, cuius ipse Felix erat administrator  
sub eiusdem clausulis annexavit possessionem  
que illorum in eum per clausulam constituti,  
& precarii transtulit, postea vero dictus induc-  
tus de consensu ipsius fratris donatarii ea-  
dem prædia prædecessori AA. vendidit, quæ  
nunc A. tamquam ejusdem majoratus ad-  
ministratrix revindicare conatur; eo funda-  
mento, quod dicta bona ita vinculata non  
poste ab ipso Joanne vinculante alienari.

Et quamvis majoratus institutio regulari- 93  
ter revocabilis sit, ex Molin. de primogen. lib.  
4 cap. 2. à num. 1. cum seqq. facta tamen per  
contractum, & traditionem veram, aut factam  
clausulæ constituti, precarii, aut reservatio-  
nis ususfructus, juxta L. certo ff. precario, L.  
quod meo in principio, verbo scribentis ff. ac-  
quiri poss irrevocabilis efficitur, Molin. supr.  
mm. 60. Mier. de maiorat 1. p. q. 22. num. 7  
receptum dicit Avendanho in L. 84. Taur.  
gloss. 6. num. 1. Aug. Barbos. vot. 30. num. 5.  
Nam institutio tamquam contractus, & do-  
natio irrevocabilis est, L. donatio Cod. donat.  
L. post perfectam Cod. donat. quæ sub modo,  
Cyriac. controvers. 128. n. 8. Mier. 1. p. q. 22.  
num. 31. Surd. conf. 206. n. 5. Ord. lib. 4. tit.  
64. in princip.

Cum non per acceptationem factam do- 94  
natario parenti Aetricis translata fuisset in  
eum possessio per clausulam constituti, &  
precarii fol. 10. vers. perinde, & ac si actualis  
traditur factam fuisse. L. quidam 78 ff. rei-  
vend. Tiraquel. de jure constituti 1. p. num. 2.  
& 2. p. ampl. 1. n. 2. Menoch. conf. 108. n. 72.  
Ægid. ad L. ex hoc 2. part. cap. 13. clausul.  
10. num. 10. Et ejusdem effectus quasi pos-  
sessio per actum verum, & corporeum acqui-  
siretur, idem Ægid. d. loc. num. 3. quia per  
dictam clausulam, tam naturalia, quam civilis  
possessio transfertur, Tiraquel. §. 1. num. 2.  
Mantic. de tacit. lib. 3. tit. 23. num. 14 & ite-  
rum Afflct. decis. 79. num. 28. Menoch. conf.  
298. num. 11. & ita nullo modo poterit do-  
nans, & institutor directe revocare donatio-  
nem, & majoratum à se factum, nec directe,  
nec indirecte bona vinculata alienari in præ-  
judicium vocatorum, Phæb. 1. p. decis. 82. n.  
4. & 5. neque ei aliquid addi, aut minui, L.  
omnes L. Lucius ff. quæ in fraudem, Surd. conf.  
143. n. 45. Castilb. contr. lib. 3. cap. 10. n. 14.  
Quod